闽委网信办联 匚⒛24〕 25号

关于报送⒛⒛ 年度工程技术人员网信

专业中 (初 )级职务任职资格评审材料的通知

各设区市委网信办、市人社局、市工信局,平潭综合实验区党

群工作部、网信办、经济发展局,省 直有关单位,各有关高校 :

为做好⒛z年度福建省网信专业中 (初 )级职务任职资格评

审工作,现就有关事项通知如下 :

一、评审范围及对象

(一 )在我省企事业单位中从事网信工程技术工作的专业技

术人员,符合 《福建省职称评审管理办法》㈠闰人社发 E⒛21〕 1

-1—

号 )、 《福建省工程系列职称评审条件》㈠闰工信职改 E⒛23〕 19

号 )有关规定,具各 《福建省工程系列网信专业职称评价标准 (试

行 )(闽委网信办联 E⒛23〕 ” 号 )中 申报工程师 (助理工程师 )

评审条件者,均可申报。

(二 )在 闽台湾地区居民可根据 《关于开展在闽台湾地区居

民工程专业技术职务任职资格评审试点工作的通知》(闽 人发

匚2008〕 70号 )规定的条件,自 主申报评审。

(三 )已 达到国家法定退休年龄或已经办理退休手续的人

员、公务员 (含参照公务员法管理人员 )不纳入职称评审范围。

二、申报程序

本次申报采取网上申报和现场审核相结合的方式。

(一 )网 上申报

1.线 上 申 报 网 址 :http∶ 〃220.160.52.235∶ 9OgO(福 建 省 职 称 申

报评审管理平台,推荐使用谷歌浏览器或者 360安全浏览器极速

模 式 )。 申 报 时 间 :⒛ 25年 3月 3日 -3月 31日 。

2.申 报流程。请各单位组织指导申报人员按照 《福建省专业

技术人员职称评审系统操作手册——个人申报》《福建省专业技术

人员职称评审系统操作手册一个人业绩库》要求,做好申报材料

各份、申报;申 报人员所在单位按照 《福建省专业技术人员职称

评审系统操作手册—用人单位》进行核验;业务主管部门 (含设

区市行业主管部门和省直部门)按照 《福建省专业技术人员职称

评审系统操作手册—业务主管部门和组建单位》进行审核。各相

-2—

关单位应于⒛25年 5月 16日 1⒎ OO前对符合条件人员予以审核

上报。以上相关操作手册可在福建省职称申报评审管理平台首页

下 载 ,下 载 地 址 :h仗 p∶〃220.160.52.235∶⒛ 80/doy福 建 省 专 业 技 术

人员职称评审系统操作手册。zip。

3.线上申报操作如遇技术问题,请联系咨询平台技术服务工

作 人 员 ,联 系 电 话 :Os91-8753O3⒆ ,“ 91-878OO1l3,193565⒄ 135。

(二 )现场审核     ⋯

现场审核材料时间为:2⒆5年 5月 6日 -5月 23日 (工作日)。

凡有下列情况之一的,不 予受理:未经网上申报的;未按规定出

具委托评审函的;非本系列 (专业 )评委会评审范围的;申 报材

料不符合评审条件规定的;不按规定时间、程序申报的; 已实行
“
评聘合一

”
的单位超岗位职数申报的;其他不符合规定申报条

件的。

材料报送地址:福州市鼓楼区北大路 133号 ;邮编:35OOOO;

联 系 电 话 :Os91-877162ω 。

三、申报材料及要求

申报材料应收集整齐装盒,并将报送材料清单目录贴在材料

盒上,注明申报人姓名、单位、地址、邮编、联系电话和单位职

改办电话等。具体如下:

(一 )由各设区市人社局、平潭综合实验区党群工作部或省

直单位职改办 (人事部门)开具的 《委托评审函》1份。按照省

政府有关高等院校、省属科研机构等
“
评聘合一

”
的规定,凡属

-3—

上述单位的专业技术人员,须在委托评审函中注明单位专技岗位

空岗情况。

(二 )所在单位推荐意见 1份 (须写明申报人的业务理论水

平、工作表现、主要业绩和获奖情况,并注明符合申报条件的申

报业绩 )。

(三 )个人身份证复印件 1份。

(四 )《专业技术职务任职资格评审表》(以 下简称《评审表》)

一式 4份 ,双面打印,此表复印无效。

(五 )《 申报中 (初 )级专业技术职务任职资格人员简明表》

(以下简称 《简明表》)一式35份。

1.一律用 A3纸打印,不装订,每份均须加盖所在单位公章。

2.破格申报者,应在简明表各注栏中注明符合破格申报条件

的具体条目。

3.表 中
“
任现职以来主要专业技术工作业绩

”一栏要求按本

人业绩的主次顺序填写,本人参与的项目可合并在一起填写,表

中提到的业绩要附佐证材料。

4.表 中
“
任现职以来撰写的论文、著作、总结、报告

”一栏

填报每篇文章名称,还要注明是独著或第几作者。

(六 )《 网信专业技术职务任职资格申请各案表》(以下简称

《各案表》)1份 ,并加盖所在单位公章。

(七 )任现职以来,有效评审年度考核结果考核登记表复印

件各 1份。国有企事业单位人员应提供存入档案的
“
年度考核登

— 4—

记表
”

的复印件,加盖人事部门印章。

(八 )应提交的证书、奖状等材料的原件及复印件各 1份 (原

件现场查验完即可带回 )。

1.学历、学位证书。⒛怩 年后在国内取得并可在学信网查询

的学历可只提供证书号和在线检验报告(须盖章 ),无 需提供学历、

学位原件或复印件;在国外取得的学历、学位应提供教育部门认

可的学历认证证明;非全日制学历要求完整填写之前的学历,提

供各前置学历的证明,并在简明表中注明专业、学制、学历形式

及层次等信 `憝 ;不能在学信网查询的须提供毕业学校的联系方式

或能够有效证明其学历真实性的其他材料。

2.现任专业技术职务任职资格证书。

3.现任专业技术职务聘书或能体现专业技术职务的聘用合同

复印件 1份。

4.在评审表或简明表中涉及的任现职以来能反映本人专业技

术水平、业绩、贡献的有关获奖证书,并按顺序装订成册。

(九 )业绩成果材料 (提交下列条件之一证明材料 )。

1.参与完成的 1项及以上市 (厅 )级及以上网络生态治理、

网络舆情管理、网络信息传播、网络空间安全等网信领域相关研

究课题,并通过验收或鉴定。

2.参与制 (修 )定 1项及以上的市 (厅 )级及以上网信工程

领域行业相关发展规划、战略决策、网信领域新技术新应用技术

标准等文件证明材料,获得相关部门批准或行业专家认可,并颁

— 5—

布实施。

3.作为主要完成人 (前 2名 ),参与编写学术报告、研究报告、

技术报告、重大主题宣传和重大议题设置报告、舆情分析研判报

告等2篇及以上,均获得市 (厅 )级领导肯定性批示,为相关部

门提供决策参考。

4.作为主要成员 (前 3名 ),获得网信工程领域 1项及以上相

关授权发明专利或 2项及以上实用新型专利,并具有专利证书。

5.参与解决关键信 `憝基础设施或重要企事业单位网信工程领

域专项技术问题 2项及以上,并通过使用方验收、鉴定或进行推

广应用。

6.作为主要完成人 (前 2名 ),完成网信工程领域市 (厅 )级

及以上项目的 2项及以上设计、评价、认证、评估等专业技术工

作,编写相应的专项技术报告,对防范、控制网络安全风险有显

著效果,获得同级及以上行政主管部门认可。

7.作为技术负责人,近一年主持完成我省 30个三级以上信 `急

系统网络安全等级保护测评工作;或 作为渗透方人员参加闽盾杯

等市 (厅 )级以上网络安全主管部门主办的攻防演练赛事,并获

得三等奖及以上。

8.作为主要完成人 (前 2名 ),近 1年参与市 (厅 )级以上打

击网络侵权、盗版假冒、虚假宣传等至少 8项 网络专项工作,具

有一定创新性。

(十 )学术能力材料 (提交下列条件之一证明材料 )

-6-

1.结合本专业技术工作实践,独立撰写 1篇 网信工程领域专

业论文、技术工作J总 结或调研报告等,引 用数据齐全、结论正确 ,

具有一定的学术能力或实用价值 (论文认证:所有报送的论文需

提供在中国知网上的查询认证 (须盖章 ),将查询结果输出打印后

附在论文材料前。查询途径:中 国知网(http∶ //-.cnki。 ne⑷ →文

献检索→主题→篇名→搜索→
`点
击题名进入详细信 `急

,查询结果

须包含题名、作者、来源出处、发表时间等内容 )。

2.作为参编者,参与公开出版发行的相关专业著作或译著编

写工作 (需正式出版发行的本行业刊物或大学本科院校主办的学

术刊物上发表,刊物需有 CN或 ISSN刊 号,且能在国家新闻出版

署网站查询到,网 址:lattp√/-。 nppa。⒛v。cn/9查询路径: “
办

事服务→从业机构和产品查询→期刊/期 刊社查询→查询结

果
” ),将查询结果 (须盖章)输出打印后附在论文材料前。

(十 一)破格申报者应符合《福建省工程系列职称评审条件》

(闽工信职改 E9O23〕 19号 )和 《福建省工程系列网信专业职称

评价标准 (试行 )(闽委网信办联 E⒛23〕 ” 号 )规定的申报条

件。

(十 二 )非工程系列职称或工程系列中非网信专业职称者 ,

从事网信领域岗位工作满 1年 以上,具各网信事业所需的有关知

识和技能,能履行岗位职责,取得工作业绩,经用人单位考核合

格,且符合《福建省工程系列网信专业职称评价标准 (试行 l,9(闽

委网信办联 匚⒛⒛〕” 号 )基本条件的,可根据学历资历、专业

-7一

水平、业绩成果、学术能力等,进行职称转评。已取得工程系列

其他相近专业,申报网信专业职称,可直接申报高一级职称,原

专业工作年限可合并计算。

四、其他事项

(一 )任职年限计算的截止时间为⒛24年 12月 31日 ,申报

人员提交的学历、论文、奖项、业绩各项证书等应为任现职以来

至⒛24年 12月 31日 前取得。

(二 )所在工作单位应对申报人提交的学历、学位、专业技

术工作资历、论文论著、奖项、科研成果等申报材料逐项进行审

核,查验是否齐全、真实、准确。必要时,成立考核组对申请人

任职以来的职业道德、工作表现、专业技术业绩、成果等进行考

核。刑事处罚期间、受记过以上处分期内和正在立案审查的专业

技术人员不得申报参加职称评审。申请人所在单位审查后将申请

人基本情况、申报评审、考核结果在本单位进行公示,公示期不

少于 5个工作日,接受群众监督,对有反映和争议的材料,要认

真核查。在正式上报前,应将不符合要求和有争议尚未核实的材

料剔除,并对申请人任现职以来的专业技术工作业绩、专业技术

(学术 )水平以及工作表现,撰写准确、客观的评价意见填入《评

审表》。公示无异议的,在 《评审表》中的
“
单位推荐意见

”
栏注

明: “
经公示 (公示期为 xx年 xx月 ⅩⅩ日至 XX月 ⅩⅩ日),材料

真实无异议,符合中(初 )级职务任职资格申报条件,同 意推荐
”

;

“
基层单位意见

”
栏,本单位签注意见后,由单位负责人签章并

-8—

加盖单位公章。凡申报材料的复印件 (隐去单位、姓名复印的论

文代表作除外 )均须由所在单位查验原件审核,逐项签署核对人

姓名和审查意见,统一在复印件右上角注明
“
由原件复印

”
并加

盖单位公章。

(三 )职称评审材料按照评审管理权限逐级上报。基层单位

人事部门审核同意后按照属地管理原则,逐级审核上交至各设区

市人社局,省直有关部门由所在单位职改办 (人事部门)审核 ,

由其对受理材料严格按报送条件和要求认真审核,并在 《评审表》

的
“
呈报单位意见

”
栏签注意见加盖公章。对不符合条件和要求

的材料不予受理。已受理材料在规定时间内报送至省委网信办。

(四 )申报人通过提供虚假材料、剽窃他人作品和学术成果

或者通过其他不正当手段取得职称的,按照有关规定撤销职称,2

年内不得申报职称,并记入职称评审诚信档案库,纳入全国信用

信 `急共享平台,记录期限3年。

(五 )评审结果将在省委网信办官网公示,公示无异议的通

过人员将在省人社厅官网公布。

五、申报咨询

(一 )各设区市委网信办、平潭综合实验区党工委网信办申

报人员由省委网信办负责。

(二 )省 直有关部门由所在单位职改办 (人事部门)负 责。

(三 )设 区市申报人员由设区市人社部门负责,联系电话:

福 州l∶ Os91-833514胼 ,厦 门 :0592-2853305,漳 州 :0596-⒛ z⒎ 2,

-9一

泉 州 :0595-” 135541,三 明 :0598-7踊 ⒍ 8,莆 田 :0594-” ⒆ 533,

南 平 :0599-88甾 569,龙 岩 :0597-25⒛ 121,宁 德 :0593,8⒛ 铝 ,

平 潭 :0591231⒍ 5%。

档案在人才市场申报人员由省级人事代理机构负责,联系电

话 :中 国海峡人才市场 Os91-96345,省 国资人才服务中心

Os91-87泓 1468,省交通人力资源有限公司OS91-87"”32,福建

建筑人才服务中心 Os91~87278265,福 建青年人才开发中心

0591-87667351。

附件:1。 专业技术职务任职资格评审表

2.网信专业申报中 (初 )级专业技术职务任职

资格人员简明表

3.网信专业技术职务任职资格申请各案表

4.材料目录清单

中共福建省委网信办  福建省职称改革工作办公室

福建省工程技术经济专业

职称改革领导小组

2024年 12丿目 18 日

-10—

附件 1

专业技术职务任职资格评审表

位 :

名 :

现任专业

技术职务 :

拟 评 审

任职资格 :

填表时间:

单

姓

月

—— 11 —

职称申报诚信承诺书

申报人员单位承诺 :

经初审,同 意___同 志申报 任职资格。

对申报人员任职资格的材料,包括学历、简历、年度考核情况 ,

职称证书、资格证、各类专业技术业绩、成果 (奖项、发明专利
等)证书,论文及按规定提供的其它材料等,都 已经与申报人相
关原始材料认真核对,真实有效,准确无误。如本单位有弄虚作
假现象或单位有关人员为申报人弄虚作假提供帮助 ,自 愿承担因
此造成的一切相关责任及后果。

¨

单位人事审核人签名 : 单位负责人签名 :

单位行政公章 :

年  月  日

注:签名必须是人事审核人、单位负责人本人 ,不得代签或
加盖私章。

申报人员承诺 :

本人承诺所提交的所有申报材料 (包括:学历证书、职称证、
业绩证明、身份证、劳动合同、资格证、获奖证、专利证书及论
文等)均真实有效,如提供虚假、失实的申报材料,本人愿就此
承担相应责任,接受有关部门给予的严肃处理:二年内不得申报
任职资格;已通过评审并取得专业技术职务任职资格后被举报查
实的人员,按照有关规定撤销任职资格。

承诺人 (签名 )

年  月  日
-ˉ  12 -—

填 表 说

l。 本表供评审专业技术职务资格使用。1— 7页 由参评本人填写,其

他由人事组织部门填写。填写内容应经人事组织部门审核认可。

2.内容要具体、真实,字迹要端正、清楚。

3.“ 最高学历
”
的

“
毕 (肄、结)业时间

”,应将非选择项用笔划去 ;

“
懂何种外语,达何种程度

”,应写明掌握外语的读、写、听、说及

笔口译能力。

全。如填写 内容较多 ,可 另加 附页。

—̄  13 -—

基 本 情 况

相

片

年  月  日

参加工作时间

毕 锶 结)业

时  间

现任专业技

术职务及任

职日寸间

现从事何

种专业技

术工作

任职资格
(取得时间及
审批机关 )

何时加入
中国共产党
(共青团)

任何职务

何时何地
参加何种
民主党派
任何职务

术团体,任
何种职务有
何社会兼职

懂何种外
语,达到何

种程度

—̄  14 -—

学 习 培 训 经 历
(包括参加专业学习、培训、国内外进修等)

起  ⊥L  日寸  间 专业或主要 内容 学 习地 点 证 明 人

—̄  15 -—

工 作 经 历

起 止 时 间 单 位
从事何专业

技术 工作
职 务

年 月一 年 月

年 月一 年 月

年 月一 年 月

年 月— 年 月

年 月一 年 月

年 月一 年 月

年 月一 年 月

年 月一 年 月

年 月— 年 月

年 月— 年 月

年 月一 年 月

年 月— 年 月

年 月一 年 月

年 月一 年 月

年 月— 年 月

年 月一 年 月

年 月一 年 月

年 月一 年 月

-16—

任现职前主要专业技术工作业绩登记

起止时间

专业技术工作名称

(项 目、课题、成

果等 )

工作内容,本人起

何作用 (主持、参

加、独立 )

完 成情 况及效

果 (获何奖励效

益或专利 )

—— 17 -—

任现职后主要专业技术工作业绩登记 (一 )

起止时间

专业技术工作名称
(项 目、课题、成

果等 )

工作内容,本人起

何作用 (主持、参

加、独立 )

完成情况及 效

果 (获何奖励效

益或专利 )

—̄  18 -—

任现职后主要专业技术工作业绩登记 (二 )

起止时间

专业技术工作名称
(项 目、课题、成

果等 )

工作内容,本人起

何作用 (主持、参

加、独立 )

完成情 况及效

果 (获何奖励效

益或专利 )

— 19—

著作、论文及重要技术报告登记

日  期 名称及 内容提要
出版、登载获奖或在学

术会议上交流情况

合 (独 )

著、译

— ⒛ —

考试 成 绩及 答 辩 情 况

日 期 考试种类 考试科 目 考试成绩 组织考试单位

蓉
臼

辩

情

况

负 责 人 :

公  章

年   月   日

—̄  21 -—

年 度 及 任 职 期 满 考 核 结 果

负 责 人 :

公  章

年  月  日

—̄  22 -—

单 位 推 荐 意 见

基 层 单 位 意 见

负 责 人 : 日月

立早
年

公

置 报 单 位 意 见

负 责 人 :
日月

立早

年

公

— 23—

︱

寸
㈧

︱

〓枣
田
账
螫
<
累

吾

〓彐
慰
喏
唰
口
斟

喇
察
△
器
尽
坦

^
〖

圩
《
㈩<
田

鞋
胛
柃

⌒
蝾
涨
︱
骞
ε
搜
茅
莛
以
姐
靼
吾
"
疫

靼
特
#
丬

洳
弪
吾
辈
弩

ˇ

赳

渖

^
滟

世
<
拭

钚
掷
受
銮
迂
淡

ˇ
扎
峄

'
想

功
'
世

掷
'
以

锂
￡
岬
愁
※
峦
澄
富
逻

⌒
妒
〓

'
Ξ

密
'
撬

N
愁

邻
粼
鼻
〓

刂
罂
熳
燃
以
钼
币

弱

爿
舢
〓
岽

吾

恋
抻
埝
柙
烬
廿
叫
旧

菸
排
姬
脎

世
群
挈

赵
艹

紧
云
世
H
长

鞘
爿
屮
驿
拥
※

§
甾
冒
〓

抻
睐
懋

'
趔

掴
'
诛

癸
'
世

H
〓

恩
綮

'
郅

受
'
m
督

⌒"
鄄

世
璺
≤
拥
s
紧

爿
<
将

鳋

ˇ

应
苫

靼

鐾

※

棘

黛

长

烬
蓄

叵
亩

皿
巛

咚
妤
螯

畜

睐
蚤

督
七

宜
玄

芒
H
黑

蕊

≤

必

'
“

娑

迟
艹

抟
<
≡

舯

`
爿

龄
爿
艹
〓

'
靶

坚
〓

'
古

〓

口
_
一

〓

迟

逭
迢
H
匹

簧

目

〓

世
△
兴
鞘

云
抄
郢
训

钼 驯 廿 灭

∞

崽

姝
蚤

唢
d
蚪

世

H
逻

斟
世

H
〓
扌
叫
刊

⌒
N
童

誉
≈

ˇ

窭霎累督

廿

〓Ε
古
禁
婴

腮
器
靼
眠
<
靼

炽
蚤
迪
弑
甾
长
坶
爿
抄
恋

⌒
尽
ˇ
导
孥
廿
爿
抄
迎
医

〓
⌒
瓣
猸
ˇ
d
蚪

禁
蛘

㈧
过
圭

l
︱
 ⒄
㈧

l
{

°喇
岽
刚
联
恧

⌒
蚺
娼
^
霆

屮
甲
冬
咏
十
Ν
崽
+
坦

肼
驿
罟
ˇ
公
葜
髁
ˇ
璺
№
型

^
栅

湄
睢
腮
驾

°鄢
{
Ε

玄
涩
爿
牢
甲
岬
叫

^
岬

婴
艏
龚
岳
兴
跏
尽
捏
邯
龚
鼓

.
黑

屋
玄
Ⅸ
埝
妲
叠

6

°舯
娴
弼
叵
创
蕊
医

'
靶

胆
舶
丶妲
黯
匿

'
剽

驷
罂
嵌
蕊
匿

'
剽

鲠
搀
剞
蕊
匿

〓只
楱
Ν
{
擦

爿
抄
g
驿

罟
叠

d

〓掣
掀
杯
恤
鄢
黯
医

'
照

闽
'
舯

逦
'
幂

匝
创
胛
鄄
胆

〓巛
淤
杰
舯

寺

〓鄙
{
年

甲
迥
拼
岬
邸

〓口
朴

'
爿

抄
嘿
皂
茎
爿
浒

.
∞

〓掣
粼
邾
划
巛
奏
屮
迪

'
划

巛
畜
屮
陉

'
苌

长
'
抄

巛
'
屮

于
岬
婴
胆

〓≤
碘
赆
艹

N

〓撬
娴
"
鄄

罂

〓u
斛

照
黼

'
u
斟

世
H
.
H
〓

承
只
岬
婴

恤巛
匣扭

μ
型

⌒
≤
卧
ˇ

屮
型
账
诠

略
迦
·遭

邸
簧
u
摅

癸
K
邶

爿
抄
妲
跃

巾
骡

竿
甲

屋
玄

过
赍

⌒
H
∞

.
㈧

冖
.
守

㈧O
㈧

〓口心
ˇ

沂
鄄
“
璁

□
叹
廿

郯
逶
岷

楱

Ν
⌒
陲
⌒

肥

H

剽
赍
爻
×

〓口崧
ˇ

"
婴

⌒
撬

创
ˇ

楱
诩

爿
抄
甲

虽
髀

H

郯

〓黑

璁
督

K
Ⅱ

蚁 插邸
F
簌

Ⅸ

世
群
苫

巾

F
赣

翻

炽
艮
楱

咀
审
罴

皿

圊
世
群

ζ
以
牮

璁
巛
长

邶
爿
抄

冖
一呕
艹
〖

愚
胂
埝
舯

恻
肼
廿
H
旧

龚
姬
κ

R

囊
姐
N
R

粪
姬
日

R

龚
姬
R
R

葜
如
日

R
〓口崧

田
一一
匝

u
翌 ⌒

〓

.
㈧

H
.

ω
H
0
㈧

口崧
ˇ

岬
婴

“
囊

□
叹

肼
郯一匣

玄
婴

刷
虽

驷

H

酊
迦̀
嚓

艹

匣
亩

爿
卦 ⌒

Φ

O
.
∞

0
0
㈧

〓口崧
ˇ

岬
婴
艏
遭

叹
廿
邯

“
洽

嘿
舳

巛
淞

过
赍

杰
舯

褪
嵴

肼 u

≤
必

杰
舯

≤
必

过
睽

赆
斟

妪
嵴

爿
抄
氓

邱
墼
爿
浒

爿

抄
烬
墼
口

丧
嘿
朴
怔

嶝
粼
长
邶

肥
H
⒄

鄄

枷十
凵甲

督
咏

⌒
羽

∞
H
ˇ

×
×

×
×
×
×

×
×
×
×

×
×
×
×

×
×
×
×

0
斟

赀
郏

⌒
鄙

︱
栅
巛

u
腓

琚

邸
叵
璁

牡
ˇ
恻

巛
态
世

H
耕

崧

撬
簧
爻

迈
斟
世

H

⌒
鄢
︱

栅
巛
u
腓

叵
璁
肛
ˇ

楱
剞
坦
腓

叹
廿

划
羽

H
O
.

0
∞

Φ
H

掣 尿 赇

岬
恩

枨

恶

世 EP
^氵

髁
燃
湘
胆
罟
螳
飙
蚤
≡
龈
簧
苌
弼
爿
屮
粼
⌒卩

艹̌
爿
抄
胆
医

〓
⌒
栅
朋
ˇ
坦
斟
噤
鄄

∞
±
篷

附件 4:

材料目录清单 正常晋升□

破格晋升□

序号 材料名称 件数

△
Ι 委托评审函

2 所在单位推荐意见

3 身份证复印仵

4 专业技术职务资格评审表

5 申报网信专业中 (初)         简明表 CAs打印)

6 网信专业技术职务任职资格申请备案表

7 学历、学位证明材料 (原件及复印件 )

8 现任专业技术职务任职资格证书 (原件及复印件)

9 现任专业技术职务聘书或合同 (原件及复印件)

10 年度考核登记表

△
Ι

1
Ι 任现职以来个人业绩材料复印仵

12 任现职以来学术能力材料复印件

13 其他材料

14 光盘

姓名 :

单位 :

申报专业 :

联系电话 :

注:本表用 A4纸打印后,用双面胶贴在申报材料档案盒正面

-ˉ  26 -—

评审材料分类标识

设区市 :

单 位 :

姓 名 :

□正常晋升

□破格晋升

申报专业 :

编 号

申报专业

□正常晋升

□破格晋升

注 :上 表打 印后分别贴在 申报材料档案盒侧面

— 27—

中共福建省委网信办       ⒛24年 12月 叫 日印发

-28—